
List s technickými údaji

PSH 150 Classic
Č. PRODUKTU: 235964

Plynulé dosažení požadované teploty Nástěnný zásobník pro větší výzvy:

Tento model zásobuje příjemně teplou vodou několik odběrných míst ve vaší

domácnosti – například v koupelně a kuchyni. Pro vás to znamená zvýšení

komfortu v několika ohledech. Zcela intuitivní ovládání Požadovanou teplotu

nastavíte pohodlně pomocí otočného knoflíku na přední straně nástěnného

zásobníku. Toto funguje plynule od 30 °C do 70 °C, takže je k dispozici vhodná

teplota teplé vody pro všechny požadavky. Díky kvalitní izolaci neztrácíte téměř

žádné teplo.

Nejdůležitější znaky

Hydraulicky regulovaný nástěnný zásobník

Kvalitní tepelná izolace

Plynulý výběr teploty v rozsahu od 30-70 °C

Ukazatel průběhu teploty pro vizuální kontrolu teploty vody

Ochrana před zamrznutím je integrovaná v zásobníku teplé vody



List s technickými údaji

Typ PSH 50 Classic PSH 80 Classic PSH 100 Classic

Číslo obj. 235960 235961 235962

Technická data

Příkon ~ 230 V 1.8 kW 1.8 kW 1.8 kW

Síťová přípojka 1/N/PE 1/N/PE 1/N/PE

Jmenovité napětí 220-240 V 220-240 V 220-240 V

Frekvence 50/60 Hz 50/60 Hz 50/60 Hz

Zátěžový profil M M L

Třída energetické účinnosti C C C

Pohotovostní tepelná ztráta / 24 h při 65 °C 0,96 kWh 1,22 kWh 1,47 kWh

jmenovitý objem 53 l 80 l 100 l

Množství smíšené vody 40 °C 82 l 125 l 168 l

Rozsah nastavení teplot 30-70 °C 30-70 °C 30-70 °C

Max. průtok 23.5 l/min 23.5 l/min 23.5 l/min

Barva bílá bílá bílá

Stupeň krytí (IP) IP24 IP24 IP24

Výška 609 mm 810 mm 964 mm

Šířka 475 mm 475 mm 475 mm

Hloubka 483 mm 483 mm 483 mm

Hmotnost 19,00 kg 28,00 kg 33,00 kg



List s technickými údaji

Typ PSH 120 Classic PSH 150 Classic PSH 200 Classic

Číslo obj. 235963 235964 235965

Technická data

Příkon ~ 230 V 1.8 kW 1.8 kW 1.8 kW

Síťová přípojka 1/N/PE 1/N/PE 1/N/PE

Jmenovité napětí 220-240 V 220-240 V 220-240 V

Frekvence 50/60 Hz 50/60 Hz 50/60 Hz

Zátěžový profil L L XL

Třída energetické účinnosti C C C

Pohotovostní tepelná ztráta / 24 h při 65 °C 1,73 kWh 2,05 kWh 2,45 kWh

jmenovitý objem 120 l 150 l 192 l

Množství smíšené vody 40 °C 219 l 270 l 347 l

Rozsah nastavení teplot 30-70 °C 30-70 °C 30-70 °C

Max. průtok 23.5 l/min 23.5 l/min 23.5 l/min

Barva bílá bílá bílá

Stupeň krytí (IP) IP24 IP24 IP24

Výška 1117 mm 1349 mm 1704 mm

Šířka 475 mm 475 mm 475 mm

Hloubka 483 mm 483 mm 483 mm

Hmotnost 39,00 kg 46,00 kg 56,00 kg



List s technickými údaji

Centrální servis Česká republika

Máte dotazy? Rádi Vám poradíme na telefonním čísle: 800 123 133

Vyhledání servisů a prodejců

www.stiebel-eltron.cz/cs/info/obchodni-a-servisni-partneri.html

Upozornění pro instalaci

Instalaci přístrojů bez síťové zástrčky musí provádět pouze odborník, který Vám

poskytne i podporu při zajištění souhlasu příslušného provozovatele sítě k

instalaci zařízení.


